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POSITIVE x ROBSON x JEDI

Patty Pones

GILLETTE JEDI CEAVAGE
GRANDDAM

P;sz Hanes

CLEAR-ECHO MCUTCHEN 2820
FOURTH DAM

CLEAR-ECHO M-O-M 2213
FIFTH DAM

) &

CALVING EASE  ROBOTREADY  A2A2

PROGENESIS POSITIVE

GILLETTE ROBSON CLEAMAGIC

BOMAZ ROBSON

GILLETTE JEDI CLEAVAGE VG-85-2YR-CAN 2*
S-S-I MONTROSS JEDI

GILLETTE BOMBERO CLEVER VG-85-3YR-CAN 8*

GTPI 2785

Nom #: HOCANM13318662
Né le: 03/20/2019

TDTRTLTY MWT TV 99%-I

Lait Ibs Gras Ibs
1011 97
NM$ 776 CM$ 793
'Eff_icience _de IAR
I'alimentation 24
253

aAa: 234165 DMS:

Caséine kappa: BB

PRODUCTION | 72 Troup 136 Filles 90% Fiab

Gras % Protéine Ibs
+0.20 57
FM$ 647 GM$ 708
Allmenta_tul)n Efficience du méthane
économisée
26 111

Caséine béta: A2A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

MACE-G / 04-24

Protéine %
+0.09

DWP$ 774

Vie productive

SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

Livabilité des génisses

Indice de fertilité

2.88
-3.1
-3.0

0.1
-2.0

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches
Taux de conception des génisses
Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

Mortinatalité des filles

CONFORMATION | 40 Troup 76 Filles 83% Fiab

PTAT
PisC
P&MC

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriére

1.12
1.81
0.07

Composite corps

Composite laitier

|| Grande
Faible
Peu profond
| Cotes ouvertes
I Isch. bas
| Large
Droits
Jarrets serrés
Peu profond
] Désirable
I  Forte
I Haute
I  Large
Faible
I Haut
| Rapprochés
Courts
| Rapprochés

1.9%
1.6%

100
-2.1
1.2

5.2%
4.1%

-0.40
0.10

77% Fiab
70% Fiab

MACE / 04-24

+0.36
-0.19
-0.12
+0.97
+1.66
+0.72
-0.27
0.00
-0.05
+0.20
+2.42
+2.17
+2.47
-0.34
+1.42
+0.87
-0.57
+0.22



